participativo, que se regirá por las cláusulas siguientes:

PRIMERA.

-El Empresario y la Inversionista están plenamente conformes en ser reconocidas en el
presente contrato como:

1. PRESTAMISTA/INVERSIONISTA: Susagna Rallé Cervera
2. PRESTATARIO/EMPRESARIO: Jimmy Andrés Rosales Eidelman
3. SUMA PRESTADA: 15.000 € (Quince Mil Euros)

SEGUNDA: Concesión de inversión participativa

- La PRESTAMISTA concede al PRESTATARIO, quien lo acepta, un préstamo
participativo, por el importe de 15.000 € (Quince Mil Euros), en las condiciones fijadas
en este contrato.

I. El préstamo de este contrato tendrá una vigencia de 1 AÑO a partir de la fecha
en que se firme este contrato, quedando conforme ambas partes con ello,
comprometiéndose por parte del prestatario, a devolver la cantidad prestada